主旨：

說明：

中華民國資訊軟體協會

受文者：
國立暨南國際大學

發文日期：
中華民國112年5月15日

發文字號：
(112)軟協理字第1120000115號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​敬邀 貴單位資訊、資安主管及專責人員出席「永不信

任‧持續驗證：全方位實現零信任架構之國產資安解決

方案」研討會，協請轉知所屬機關，請查照。

一、

二、

三、

​

基於「永不信任‧持續驗證」的理念下，以需重複、多

方認證的手法建立網路安全零信任架構，受到全世界各

國之關注。第六期「國家資通安全發展方案（110年至11
3年）」，四大推動策略內容中「善用智慧前瞻科技、主

動抵禦潛在威脅」，明確宣示將推動政府組織導入零信

任架構，並優先推動A級公務機關導入，以身份鑑別、設

備鑑別、信任推斷此三大核心機制逐年推動。

研討會將分別於112年6月7日（三）南部、6月13日
（二）中部、6月15日（四）北部各辦理一場次研討會，

會議議程詳如附件。

本次活動全程免費，並提供3小時員終身學習時數登錄，

敬邀 貴單位資訊、資安主管及專責人員報名參加，本次

活動線上報名網址如下：https://www.cisanet.org.tw/News/
Detail/5651

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

台北市中山區長安東路二段99
號8樓

承辦人
：
廖慕涵
聯絡方式
：
02-2553-3988分機388
傳真
：
02-2553-1319
電子信箱
：
maureen.liao@cisanet.org.tw

1120007258

總收文　112/05/15

第1頁，共2頁

四、

五、

六、

七、

各場次報名截止日:研討會前三個工作日或報名額滿，敬

請儘早報名避免向隅。

本會數位轉型大學「資安學院」推出多門資安技術實務

及國際證照相關課程，如資安事故處理實務、iPAS中級

資訊安全工程師等；因應ISO 27001於去年底進行改版，

本會亦提供2022新版主導稽核員課程、轉版課程等，歡

迎各機關所屬資訊、資安人員參考報名，報名網址如

下：https://www.cisanet.org.tw/News/Detail/5619
檢附研討會及資安系列課程EDM各乙份，敬請轉知並查

照。

本說明會聯絡人：中華民國資訊軟體協會廖資深專員 (0
2)2553-3988#388，security@cisanet.org.tw

正本：國立暨南國際大學

副本： 112/05/15
16:48:22

第2頁，共2頁

	電子來文1120007258全方位實現零信任架構之國產資安解決方案
	ATTACH1
	ATTACH2